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Wianki nad Skawą z Viki
Gabor

Burmistrz Wadowic zaprasza na radosne świętowanie rozpoczęcia wakacji! Spotkajmy się
na wadowickich Bulwarach nad Skawą.
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Zabawę rozpoczniemy o godzinie 17.00. Najmłodszych będą zabawiać animatorzy, aktorzy i
szczudlarze, a instruktorki Wadowickiego Centrum Kultury nauczą Was plecenia tradycyjnych
wianków. Miłośnicy dobrego jedzenia również będą zadowoleni, gdyż na imprezie nie zabraknie
oczywiście strefy gastro! Na scenie wystąpią nasze młode talenty – zespół KIWI oraz profesjonalni
aktorzy Teatru na Dłoni Sebastiana Chmiela , wykonujący piękne piosenki i choreografie w
bajkowych kostiumach #℣佐⌡⌀昀爀愀最洀攀渀琀礀 洀甀猀椀挀愀氀甀†ḀKlucz„#℣䍐⌡⌀⸀ 䜀眀椀愀稀搁Ԁ 眀椀攀挀稀漀爀甀 戁ᤀ搀稀椀攀 甀琀愀氀攀渀琀漀眀愀渀愀Viki
Gabor – finalistka drugiej edycji The Voice Kids i zwyciężczyni 17. Konkursu Piosenki Eurowizji dla
Dzieci. Co zaśpiewa w Wadowicach? Tego dowiecie się już niebawem, początek jej występu o
godzinie 20.00! A po koncercie? To jeszcze nie koniec… DJ Sławomir przy swojej konsolecie będzie
żegnał Was muzyką aż do północy.

*UWAGA! IMPREZA ODBĘDZIE SIĘ ZGODNIE Z PRZEPISAMI DOT. REŻIMU SANITARNEGO*

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA, MAKSYMALNA LICZBA NIEZASZCZEPIONYCH NA
KONCERCIE VIKI GABOR WYNOSI 250 OSÓB

UCZESTNIKÓW KONCERTU OBOWIĄZUJE NAKAZ NOSZENIA MASECZEK I ZACHOWANIA
DYSTANSU 1,5 METRA
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Dla zainteresowanych, którzy dotąd nie mieli możliwości, a chcieliby się zaszczepić Gmina
Wadowice organizuje mobilny punkt szczepień podczas wydarzenia . Będzie to możliwe od
godziny 16.00 i, co ważne, bez wcześniejszej rejestracji. Należy mieć przy sobie swój PESEL,
szczepienie zostanie wykonane przez profesjonalny personel medyczny.

Kod QR otrzymany po zaszczepieniu aktywuje się dopiero po 14 dniach , wtedy otrzymuje się
status osoby w pełni zaszczepionej. Osoby świeżo zaszczepione mogą wejść na koncert, jednak będą
wliczać się do limitu 250 osób niezaszczepionych.
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